
Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna
w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4

tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

Znak sprawy: DZP-271-92/19 Kraków, dnia 11 lutego 2019.

Odpowiedz na zapytanie Wykonawców

Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Sukcesywna dostawa materiałów
medycznych jednorazowego użytku" ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie nr 510006-N-2019 z
dnia 2019-02-04 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie,
ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków, zwany w dalszej części „Zamawiającym, informuje, że w dniu 7, 8 i 11
lutego br. kilku z Wykonawców zwróciło się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści siwz. Zgodnie z art. 38
ust.2) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. póz. 1986), zwanej dalej ustawą, Zamawiający
przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie l -

Pakiet 3. póz. 1-3. 7-8.10.16.18-21.23

„Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-3, 7-8,10,16,18-21,23 z pakietu. Podział pakietu zwiększy

konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu

pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja

będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku

do wartości rynkowej."

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 2 -

Pakiet 3, póz. 3

„Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 3 -

Pakiet 3, póz. 4

„Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 56g/m2 wykonana z dwuwarstwowego laminatu (folia o

gramaturze 28g/m2 + włóknina propylenowa 28g/m2)?"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 4 -

Pakiet 3, póz. 6

„Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną dwuwarstwową w rozmiarze 45 x 75cm?"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.



Pytanie 5 -

Pakiet 3. poz.7

„Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany

na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, troki o dł. Ok. 46 cm,

głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar

uniwersalny?"

Pakiet 3. poz.7

„Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany w całości z perforowanej włókniny Spunlace Mesh o gramaturze

35g/m2 w kolorze niebieskim?"

Pakiet 3. poz.7

„Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze

25g/m2, część przednia czepka dodatkowo z możliwością wywinięcia?"

*

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pakiet 3. poz.7

„Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze

16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach: w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica

zewnętrzna 30 cm ± l cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka - 50-53 cm ?"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 6 -

Pakiet 3. póz. 8

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepka typu beret o gramaturze 18g/m2 w rozmiarze

uniwersalnym?"

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 7 -

Pakiet 3. póz. 9

„Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z 3warstwowej, miękkiej włókniny typu SMS, odporność na

przenikanie cieczy 50,47 H2O, do fartucha dołączone dwie serwety chłonne do rąk, fartuch wraz z ręcznikami

zawinięty w serwetę włókninową, ?"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 8 -

Pakiet 3. póz. 10

„Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe po 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem

w górę do pełnych opakowań, ?"

Pakiet 3. póz. 10
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„Czy zamawiający oczekuje fartuch typu przedniak, wykonany w całości z folii?"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 9 -

Pakiet 3. póz. 11

„Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 40g/m2, kolor niebieski?"

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 10 -

Pakiet 3, póz. 12-14

„Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy

konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.?"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 11 -

Pakiet 3, póz. 15

„Czy Zamawiający dopuści sterylne paski w rozmiarze 13mm x lOOmm?"

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostaję wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 12 -

Pakiet 3, póz. 16

„Czy zamawiający dopuści gramaturę serwety 25 g/m2?"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 13 -

Pakiet 3. póz. 18-21

„Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%?"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 14 -

Pakiet 3, póz. 19

„Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą bawełnianą o wymiarach 12cm x 4m pakowaną w opakowanie

papierowe?"

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 15 -

Pakiet 3, póz. 22

„Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną pakowaną w kartonik?"

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 16 -

Pakiet 3, póz. 23

„Czy zamawiający dopuści plaster do kaniul o wymiarach 6 cm x 8 cm, pakowany po 50 szt.?"



Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pakiet 3, póz. 23

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe po 50 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w

górę do pełnych opakowań ?"

Odpowiedz: Zamawiający wymaga 1200 szt. równocześnie wyraża zgodę na wycenę opakowania

handlowego po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj.(1200 szt.:50 szt.=24 op.).

Pytanie 17 -

Pakiet 3, póz. 24

„Czy Zmawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6 x 7cm z wkładem chłonnym 3 x 4cm?"

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 18 -

Pakiet 3. póz. 25.26.27.28

„Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m?"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pakiet 3. póz. 25

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem

zamawianych ilości?"

Pakiet 3, póz. 26

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem

zamawianych ilości?"

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 19-

Pakiet3, póz. 29

„Czy Zamawiający dopuści wycenę plastra za opakowanie a'6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych

ilości?"

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 20 -

Pakiet 3, póz. 30

„Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy

konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert."

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 21 -

Pakiet 5, póz. 1-5

„Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu"

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wykonanych tylko w kolorze niebieskim?

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 na wyłączenie pozycji od l do 5 i utworzenie z nich odrębnego
pakietu?"
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 pozycji 1-5 tylko na szwy w kolorze niebieskim, pozostałe
parametry bez zmian?"
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Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 pozycji 1-5 również na szwy pakowane po 10 saszetek , przy
odpowiednim przeliczeniu ilości zamawianych opakowań?"
„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem

zamawianych ilości opakowań?"

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 22 -

Pakiet l pozycja l

„Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu „zastawka zabezpieczająca lek przed wyciekaniem" ? Reszta

parametrów zgodna z SIWZ"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 23 -

Pakiet l pozycja 6

„Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG do monitorowania na bazie gąbki PE ze stałym żelem, sensorem

AG/AgCI o wymiarze 050mm?"

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 24 -

Pakiet l pozycja 7

„Czy Zamawiający dopuści elektroda EKG pediatryczna do monitorowania na bazie gąbki PE, ze stałym żelem,

sensorem AG/AgCI o wymiarze 36x42mm?

Czy Zamawiający dopuści filtr HME- Filtr anty bakteryjny - antywirusowy dla dorosłych"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 25 -

Pakiet l pozycja 9-10

„Czy Zamawiający dopuści:

Filtr elektrostatyczny

Maksymalny czas użytkowania 24 godziny

Wydajność filtracji bakteryjne i wirusowej 99,999%

z portem C02

Połączenie ISO (mm) 22F / 15M i 22M / 15F

pakowany pojedynczo

objętość oddechowa pacjenta 250 -1000 ml

martwa przestrzeń: 38 ml

Nawilżanie (mg H2O / I): 30 mg / VT 500

Rezystancja (cm H20): 2.2, 60 LPM

Waga filtra: 25 g"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 26 -



Pakiet l pozycja 11

„Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych - długość 150cm, bez ftalanów, logo

lub nazwa producenta celem identyfikacji na opakowaniu jednostkowym"

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 27-

Pakiet l pozycja 12

„Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjna dotchawicza bez mankietu rozmiar od nr 4, 4,5, 5 PCV

oznaczenie głębokości, otwór Murphy'ego, znacznik RTG."

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 28 -

Pakiet l pozycja 13

„Czy Zamawiający dopuści rurka intubacyjna dotchawicza z mankietem rozmiar od nr 4,0 do 10,0 PCV,

niezbrojona, oznaczenie głębokości, otwór Murphy'ego, znacznik RTG?"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 29 -

Pakiet l pozycja 14

„Czy Zamawiający dopuści rurka intubacyjna dotchawicza zbrojona z mankietem niskociśnieniowym rozmiar

od nr 3,0 do nr 10, PCV, znacznik przed mankietem dookoła rurki ułatwiający intubację, oznaczenie

głębokości, otwór Murphy'ego, znacznik RTG?."

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 30 -

Pakiet l pozycja 22

„Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy dla dzieci zbudowany z 2 rur rozciągliwych w zakresie 150-200cm

z bezlateksowym workiem II i gałęzią lOOcm po rozciągnięciu, łącznik Y oraz łącznik kątowy z portem"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 31 -

Pakiet l pozycja 24

„Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego - sterylny . W skład zestawu wchodzi:

1. końcówką do odsysania Yankauera Ch 24, zakrzywiona z rączką, możliwość wymiany końcówek w trakcie

zabiegu, opcjonalnie z kontrolą odsysania.

2. dren nie załamujący się, dł. min.350cm. Podwójnie pakowany w worek foliowy i zewnętrzne opakowanie

typu folia-papier. (dop. 300cm)"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 32 -

Pakiet l pozycja 25

„Czy Zamawiający dopuści prowadnice intubacyjne służą do wprowadzania oraz wymiany rurek intubacyjnych.

Wykonane są z metalowego drutu pokrytego cienką warstwą tworzywa sztucznego. Sterylne, jednorazowe.



Właściwości: gładkie, wygięte zakończenie typu J, sztywna, dostępna w trzech rozmiarach do użycia z rurkami

od 2,5-10,00?"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 33 -

Pytanie nr l dotyczy zadania nr l póz.2

"Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych,

wykonany z medycznej odmiany PCV o twardości ok. 76° ShA, z atraumatycznym otworem centralnym i

minimum dwoma, naprzeciwległymi otworami bocznymi - uniwersalny konektor typu lejek - kolorystyczne

oznaczenie rozmiaru zgodne z międzynarodowym kodem, oznaczenie numeryczne rozmiaru na opakowaniu

jednostkowym i zbiorczym, sterylny, dostępny w rozmiarach: 10x45mm;12x50mm;14x50mm;16x50mm;

18x60mm, dopuszczenie pozwoli na uzyskanie konkurencyjnej ceny."

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 34 -

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr l poz.4

Zwracamy się do Zamawiającego o określenie ilości dla poszczególnych długości drenów, uściślenie ilości

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej."

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr l poz.4

„Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia, czy zamawiający oczekuje zaoferowania

produktów sterylnych czy niesterylnych?"

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz zaoferowania produktów mikrobiologicznie czystych

(niesterylnych)

Pytanie 35 -

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr l póz.5

„Zwracamy się do Zamawiającego o określenie ilości dla poszczególnych długości drenów, uściślenie ilości

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej."

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr l póz.5

„Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia czy Zamawiający oczekuje zaoferowania

produktów sterylnych czy niesterylnych?"

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz zaoferowania produktów mikrobiologicznie czystych

(niesterylnych)

Pytanie 36 -

Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr l póz. 11

„Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie Przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą

kroplową wykonaną z PP o długości min 60mm ( w części przezroczystej), całość wolna od ftalanów

(informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo wykonana z ABS
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wzmocnionego włóknem szklanym, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość

zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, opakowanie

kolorystyczne folia-papier, sterylny."

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 37 -

Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr l poz.19

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia, czy zamawiający oczekuje zaoferowania

produktów sterylnych czy nie sterylnych?"

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz zaoferowania produktów niesterylnych.

Pytanie 38 -

Pakiet nr 2. póz. 1-7.14.19. 30-31

„Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie korzystnej

oferty na pozostały asortyment w pakiecie."

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 39 -

Pakiet nr 2. póz. 13

„Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,3xl2mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ."

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pakiet nr 2, póz. 13

„Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,45xl6mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ"

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 40 -

Pakiet nr 2. póz. 15
„Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną wykonaną z FEP, z plastikowym zatrzaskiem zabezpieczającym
koniec igły przed przypadkowym zakłuciem, samodomykającym się korkiem portu bocznego (typu „klik"), z
filtrem hydrofobowym umożliwiającym odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, zabezpieczający przed
wyciekiem krwi, z trzpieniem powyżej krawędzi korka, z 2 paskami radiocieniującymi, w opakowaniu typu
Tyvec w rozmiarach:

Kod koloru

Pomarańczowy

Szary
Biały

Zielony
Różowy

Niebieski
Żółta

Fioletowa

Rozmiar
(GAUGE)

14 G

16 G
17 G
18 G
20 G
22 G
24 G

26 G

Rozmiar w
mm

2,1x45

1,7 x 45
1,5 x 45
1,3x45
1,1x32
0,9 x 25
0,7 x 19

0,6 x 19

Przepływ

305 ml/min

200 ml/min
142 ml/min
95 m/min
65 ml/min
36 ml/min
23 ml/min

17 ml/min

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.



Pakiet nr 2, póz. 15

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania opublikowanych badań na biokompatybilność

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 41 -

Pakiet nr 2, póz. 16

„Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z PTFE (PTFE=teflon, FEP=teflon), z samodomykającym się

systemem zamykania portu górnego, z filtrem hydrofobowym, z trzpieniem poniżej krawędzi korka, z 4

paskami radiocieniującymi, w opakowaniu typu Tyvec, w rozmiarach:

Rozmiar ( GAUGE)

14 G
16 G
17 G
18 G

20 G

22 G
24 G
26 G

Rozmiar w
mm

2,2x45
1,7 x 45
1,5x45
1,3x45
1,3 x 33
1,1x33
1,1x25
0,9 x 25
0,7 x 19
0,6 x 19

Przepływ w
ml/min

343
196
128
90
103
61
65
36
22
10

Pakiet nr 2, póz. 16

Proszę o dopuszczenie kaniul pakowanych w opakowania a'100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w

formularzu asortymentowym.

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

n j * 4 *>Pytanie 42 -

Pakiet nr 2. póz. 21

„Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu

asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz: Tak - Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 43 -

Pakiet nr 2. póz. 24-26

„Czy Zamawiający wymaga, żeby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę o 20%: 2-2,5 ml, 5-6 ml, 10-12ml, 20-

24ml?"

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.

Pytanie 44 -

Pakiet nr 2. póz. 28

„Proszę o dopuszczenie przedłużacza o średnicy wewnętrznej 1,2 mm."

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz.



Pytanie 45 -

1. „W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu

na rozpatrzenie reklamacji."

2. „Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

W przypadku, gdy Wykonawca:
a. nie realizuje dostawy Towaru w terminie określonym w § 3 ust. l,
b. nie uzupełni braków ilościowych Towaru po zgłoszeniu reklamacji w terminie określonym w §

5 ust. 5,
c. nie dokona wymiany Towaru wadliwego na Towar wolny od wad po zgłoszeniu reklamacji w

terminie określonym w § 5 ust. 5,
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50,00 zł za każdy przypadek stwierdzonego
naruszenia obowiązków umownych. Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 10%
wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1. niezrealizowanej, brakującej, wadliwej
części dostawy.

Czy kara za zwłokę dotyczy jednego dnia zwłoki czy jest naliczana jednorazowo niezależnie od
ilości dni zwłoki?."

Zamawiający nie uwzRlędnia wniosku Wykonawcy o wprowadzenie zmiany do SIWZ w zakresie postanowień
dotyczących terminu rozpatrzenia reklamacji (§ 5 ust. 5) oraz wysokości kar umowny w związku
z nienależytym wykonaniem umowy (§ 8 ust. 1). W ocenie Zamawiającego w punktach l i 2 Wykonawca w
istocie zmierza bowiem do zmiany SIWZ, a nie żąda przedstawienia wyjaśnień treści SIWZ.
W tym miejscu Zamawiający, powołując się na ugruntowany pogląd w orzecznictwie, wskazuje, że wyjaśnienia
treści SIWZ, o których mowa w art. 38 ust. 2 ustawy, stanowią uszczegółowienie, ewentualnie
doprecyzowanie opisu zawartego w SIWZ w zakresie przedstawionym przez wykonawców występujących z
zapytaniami. Zatem wyjaśnienie nie może stanowić podstawy wprowadzenia innego wymagania niż zawarte w
treści SIWZ, w tym przypadku dotyczących sankcji za nienależyte wykonanie obowiązków umownych.
Udzielenie zaś wyjaśnień rozbieżnych z pierwotną treścią SIWZ wykracza poza możliwość wynikającą z treści
przepisu art. 38 ust. 2 ustawy.

Zamawiający wyjaśnia, że zapisy dotyczące podstawy do naliczania Wykonawcy kary umownej z powodu
nienależytego wykonania umowy (§ 8 ust. 1) dotyczą każdego stwierdzonego przypadku nieterminowego
wykonania obowiązków Wykonawcy, niezależnie od ostatecznej liczby dni przekroczenia. Zamawiający w tym
kontekście wskazuje jednak na § 9 ust. l, zgodnie z którym już trzykrotne opóźnienia w realizacji dostawy w
terminie, o którym mowa w § 3 ust. l, lub trzykrotne zrealizowania dostawy, co do której Zamawiający zgłosił
reklamację zgodnie z § 5 ust. 5, stanowi podstawę do złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu umowy ze
skutkiem natychmiastowym.

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Przedstawione powyżej wyjaśnienie zostaje przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym
przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz umieszczone na stronie internetowej
Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie: https://bip.uks.com.pl/auctions.

Równocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2018 r. póz. 1986) zmienia terminy:

- składania ofert z dnia 14.02.2019r. do godz. 10:30, na dzień 15.02.2019r. do godz. 10:30.
- otwarcia ofert z dnia 14.02.2019r. godz. 11:00, na dzień 15.02.2019r. godz. 11:00.
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